Résultats générés avec Open Dossard (http://www.opendossard.com)

Epreuve : Grand Prix du Mas D'Azil
Date : Dimanche 27 mars 2022

Catégorie(s) : 2

Coureur

Caté.v Caté.A Fédé

ﬂiﬂ@fﬁfﬂﬁ.ﬂ
Scrat. Cat. Doss
1 1 027
2 1 004
3 2 036
4 3 022
5 4 026
6 5 023
7 6 021
8 2 008
9 7 017
10 8 033
11 8 003
12 9 020
13 10 034
14 4 013
il 11 032
16 5 037
17 12 024
18 6 029
19 13 006
20 7 011
21 14 001
22 8 016
23 15 028
24 16 014
CHT 038
NC 035
ABD 031
ABD 030
NC 025
NC 019
ABD 018
ABD 015
ABD 012
NC 010
ABD 009
NC 007
NC 005
NC 002
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LEBECQUE Mathieu
MARROT ROMAIN
SEIGNEURIN Julien
LEMAIRE Nicolas
CAPUS Damien
LOUBEAU Jérémy
ROUSSILLOU Hugo

CARRERE CHRISTOPHE

NICOMETTE Vincent
DANIS Fabien
FERNANDEZ BENOIT
CAMMAS Jérémy
MIQUEL Jéréme

MONTAUBAN CHRISTOPHE

PEYRE Jérdbme
BLANC DAMIEN
LOUBEAU Guillaume
SOLANA GUILLAUME
BONNET Jean-Luc

DELORT MICHAEL

COQUIL Aurélien
BONZOM MICHEL
FARDET Quentin
SUIF Laurent

PENDERY Andrew

ROCHE FRANCOIS
JAYMES Jérémie
JAHAN Baptiste
HAMEL Kévin
CLEMENT FRANCK
GASSMANN Philippe
BONZOM YANN

PUJOL JOEL

ZELMAT LIONEL
MIEYAN FRANCK
COUTINHO AUGUSTE
LAFFONT Johann
CARTIER Thomas

Vélo-Club Roquettois Omnisports
DEJANTES 65

Villeneuve Cycliste

Balma Olympique Cyclisme

Team JDK Racing

Team JDK Racing

La Pancarte

TARBES CYCLISTE COMPETITION
Empalot Vélo-Club

Tolosa Cycling Team

Villeneuve Cyclisme

La Pancarte

Tolosa Cycling Team

SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Tolosa Cycling Team

AIRE BARCELONNNE

Team JDK Racing

PLAISANCE AMICALE CYCLISME
Balma Vélo-Sprint

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES
CYCLISTE

Vélo-Club Roquettois Omnisports
SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Vélo-Club Roquettois Omnisports
Vélo-Club Roquettois Omnisports

Association Sportive Carcassonne
Cyclisme

Association Sportive Muret Cyclisme
Balma Olympique Cyclisme

Team JDK Racing

SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Cyclo-Club Castanéen

SAINT GO CYCLISME COMMINGES

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES
CYCLISTE

ASS. CYCLISTE FOUSSERETOISE
TARBES CYCLISTE COMPETITION
SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Vélo-Club Roquettois Omnisports
VTT CLUB DE THUIR
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FFC
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NL
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UFOLEP

UFOLEP

UFOLEP
UFOLEP
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FSGT
FFC



NOMBRE DE COUREURS:: 38 en catégorie(s) 2

ORGANISATEUR : Camarade Sports & Loisirs

COMMISSAIRES: Esperanza VILLALBA, Marie GILLIS, Myriam FAURESSE, Stéphanie JABER,
Christian BETEILLE

SPEAKER : Alain DAURIAC

REMARQUES : Chute du dossard 038 PENDERY Andrew

Vainqueur (s) du challenge: NC
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Résultats générés avec Open Dossard (http://www.opendossard.com)

Epreuve : Grand Prix du Mas D'Azil
Date : Dimanche 27 mars 2022

Catégorie(s) : 3

Coureur

Caté.v Caté.A Fédé

© 00 N Ul h WDN P
© 00 N O O~ WDN

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 1
24 23
25 1
26 24
27 25
28 26
29 27
30 28
31 29
32 30
33 31
34 3
35 4
36 5
ABD
ABD
ABD
ABD
NC
NC
ABD
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083
051
072
054
091
057
055
080
063
087
067
092
076
052
093
082
075
070
078
079
074
068
069
090
088
062
073
081
064
071
058
056
053
059

065

061
089
086
085
084
077
066
060

SOUAL Augustin
ROGER Francis
VIRY Benoit
ABADIE Valentin
LACOUR Guillaume
MONTEGUT Gauthier
CIESLAK Matthieu
MASSOL Jérédme
DUBAND Régis
DAFFOS Olivier
RAYNAUD Nicolas
RABANI Olivier
MORANCHO Julien
NIETTO Jordane
BACQUIE Matthieu
GIORGI Sébastien
TINENA Jorys
BOESCH Jules
PENOT Xavier
MIQUEL Daniel
MATHIEU Maxime
RAYNAUD Emmanuel
MEZERE THIBAULT
FILLON Loic

JOUAN-CHAVANT SEVERINE

LAURENT Alexis
GRUET Mathis
JABER Sami

PEREZ Mathieu
FAVA Pierrick
BITSCH Julien
POCHODON Rémy
GONZALVEZ Laurent
LAPALU LUDOVIC

BOUCHOT JEROME

LORMANT PATRICK
SAINT-MACARY Stéphane
ROUCH Lucas
MENEGHEL Johan

FAVA Franc

MORANCHO Pascal
ZAPPELLA Bernard
POLLET Kévin

Balma Olympique Cyclisme

Club Cycliste Le Boulou

Balma Olympique Cyclisme

Club Cycliste Le Boulou
Association Sportive Muret Cyclisme
Association Cycliste Le Fousseret
Union Sportive Fronton Cyclisme
TOAC Cyclisme

Villeneuve Cycliste

Tolosa Cycling Team

Cyclo-Club Mazérien

Team Master Pro 82

Union Vélocipédique Mazamétaine
Club Cycliste Le Boulou
Cyclo-Club Mazérien

Union Sportive Colomiers Cyclisme
Balma Vélo-Sprint

Association Cycliste Verniollaise
Balma Vélo-Sprint

Association Cycliste Le Fousseret
Vélo-Club Roquettois Omnisports
Cyclo-Club Mazérien

ASS CY PHIL BIKE AUTERIVE
French Camaraderie

LE BRAQUET DE NOE

Club Olympique Carbonnais Cyclisme
Balma Olympique Cyclisme
Cyclo-Club Castanéen

Cyclo-Club Mazérien

Union Sportive Colomiers Cyclisme
Cyclo-Club Castanéen

Cyclo-Club Castanéen

Club Cycliste Le Boulou

TEAM ARIEGE CYCLES MULTISPORTS

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES
CYCLISTE

SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Cyclo-Club Castanéen

Association Cycliste Le Fousseret
Balma Olympique Cyclisme

Union Sportive Colomiers Cyclisme
Union Vélocipédique Mazamétaine
Cyclo-Club Mazérien

Tolosa Cycling Team
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NOMBRE DE COUREURS:: 43 en catégorie(s) 3

ORGANISATEUR : Camarade Sports & Loisirs

COMMISSAIRES: Esperanza VILLALBA, Marie GILLIS, Myriam FAURESSE, Stéphanie JABER,
Christian BETEILLE

SPEAKER : Alain DAURIAC

REMARQUES : Chute du dossard 038 PENDERY Andrew

Vainqueur (s) du challenge: NC
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Résultats générés avec Open Dossard (http://www.opendossard.com)

Epreuve : Grand Prix du Mas D'Azil
Date : Dimanche 27 mars 2022
daott populaive 1 ., Catégorie(s) : 4/C

—]
N L e e

Scrat. Cat. Doss Coureur Caté.v Caté.A Fédé

1 1 146 SEIGNOLLES Robin Association Cycliste Verniollaise H 4 S FSGT

2 2 147 DEVILLIERS Mickaél Club Cycliste Le Boulou H 4 Vv FSGT

3 3 123 CASTET Hugo Club Olympique Carbonnais Cyclisme H 4 J FSGT

4 4 135 WOLFF Jean-Michel Association Sportive Villemur Cyclisme H 4 V FSGT

5 5 155 DIRAT Clément Empalot Vélo-Club H 4 \Y, FSGT

6 6 150 OLASAGASTI Joseph éf;ﬁgﬁgo” Sportive Carcassonne H 4 SV FSGT

7 7 116 ANDRE Mathieu Association Sportive Muret Cyclisme H 4 J FSGT

8 1 106 SENTENAC PASCAL COUSERANS CYCLISTE H 4 Vv UFOLEP
9 8 132 VEGLIO Matthieu Saubens Cyclos 31 H 4 S FSGT
10 9 108 GERMA Xavier Vélo-Club Roquettois Omnisports H 4 SV FSGT
11 10 119 REVERDY Georges Beziers Méditérranée Cyclisme H 4 A FSGT
12 11 103 FRIEBEL Laurent Association Cycliste Le Fousseret H 4 SV FSGT
13 12 136 ABRIAL Thierry Tolosa Cycling Team H 4 SV FSGT
14 13 139 LAMBERT David Vélo-Club Roquettois Omnisports H 4 \% FSGT
15 2 124 MAZET SEBASTIEN COUSERANS CYCLISTE H 4 SV UFOLEP
16 14 117 CARPENA Richard Béziers Méditerranée Cyclisme H 4 SV FSGT
17 15 137 MONTANE Pascal Tolosa Cycling Team H 4 \% FSGT
18 16 127 DECAMPS Marc Association Cycliste Le Fousseret H 4 \% FSGT
19 17 105 FAURESSE Jéréme TOAC Cyclisme H 4 Y FSGT
20 18 104 LIEUTIER Emmanuel Club Cycliste Le Boulou H 4 SV FSGT
21 19 207 PATINGRE Cédric éiiﬁgﬁte'on SPIINE CEIEEEEaTE H 4 v FSGT
22 3 112 FAVAREL JULIEN SAINT GO CYCLISME COMMINGES H 4 UFOLEP
23 4 148 VINCINI ADRIEN TEAM ARIEGE CYCLES MULTISPORTSH 4 S UFOLEP
24 20 154  SICOT Francois Association Sportive Muret Cyclisme H 4 )Y FSGT
25 21 156 PICCIN Aymeric Balma Olympique Cyclisme H 4 S FSGT
26 22 138 VERSEUX Olivier Amicale Cycliste Tournefeuille H 4 SV FSGT
27 23 126 MEUNIER Damien Cyclo-Club Mazérien H 4 S FSGT
28 24 208 BARBOSA Cyril Union Sportive Fronton Cyclisme H 4 SV FSGT
29 25 133 DELAPLACE Thomas Saubens Cyclos 31 H 4 V FSGT
30 26 142 FABREGA Jérbme Le Braquet de Noe H 4 V FSGT
31 27 114 RAULIN Hervé Vélo-Club Roquettois Omnisports H 4 A FSGT
32 28 134 COSTA Rémi Saubens Cyclos 31 H 4 S FSGT
33 29 118 ROQUES Yves Beziers Méditérranée Cyclisme H 4 SV FSGT

FOYER JEUNES EDUCATION

34 5 145 AMARDEILH LAURENT POPULAIRE H 4 Y UFOLEP
35 30 149 GENESTE Stéphane Association Cycliste Le Fousseret H 4 SV FSGT
36 31 131 SERVANT Emmanuel Balma Vélo-Sprint H 4 V FSGT
37 32 143 SAJAS Patrick Saint-Gaudens Cyclisme Comminges H 4 SV FSGT
38 33 110 BUSSON David Club Cycliste Le Boulou H 4 Y FSGT
39 34 125 DALLA BARBA Mathieu Tolosa Cycling Team H 4 \% FSGT
40 35 100 LABO Patrice Association Sportive Muret Cyclisme H 4 SV FSGT
41 36 121 DANDINE Jéréme Club Olympique Carbonnais Cyclisme H 4 Vv FSGT
42 6 113 GARGAGLI PHILIPPE SAINT GO CYCLISME COMMINGES H 4 A UFOLEP
43 37 109 FOUCONNIER Olivier Vélo-Club Roquettois Omnisports H 4 SV FSGT
44 38 212 CIZOS-DOMEJEAN Christian  Club Olympique Carbonnais Cyclisme  H 4 SV FSGT
45 39 122  MARTIN Jéréme Club Olympique Carbonnais Cyclisme H 4 V FSGT
46 40 213 LE POETVIN Cyrille Union Sportive Colomiers Cyclisme H 4 \% FSGT
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Scrat. Cat.

47
48
49
50
51
52

ABD
NC
ABD
NC

ABD

ABD
ABD
ABD

ABD

ABD
NC
NC
ABD
NC
ABD
NC
ABD
NC

Doss

140
120
158
157
159
230
211
210
209

206

205
204
203
202

201

153
152
151

144

141
130
129
128
115
111
107
102
101

Résultats générés avec Open Dossard (http://www.opendossard.com)

Epreuve : Grand Prix du Mas D'Azil
Date : Dimanche 27 mars 2022
Catégorie(s) : 4/C

Coureur

COMMENGE Yoann
CROUZIL REGIS
MARTIN Nahel
GENESTE Lucas
FAURESSE Clément
GAYCHET Valentin
ROQUES Olivier
CAMPOUSSI Laurent
COLINET Gary

NAVASA Jean-Marc

JOUANNY Laurent
OUSTRIC Joél
JABER Sami
PETIT Sébastien

CADENE SEBASTIEN

MEESCHAERT Alexandre
VERGER Thierry
VERGER Frédéric

GREIN MICHAEL

LOUNNAS Maxime
LOUVET Pascal
DROUET Yannick
PINASA Ludovic
AMAMOU Karim
BARAT PIERRE

VIDAL Sylvain
FOUASSIER Christophe
BILLIOT Laurent

Camarade Sports & Loisirs

CLARAC COMMINGES CYCLISME
Club Olympique Carbonnais Cyclisme
Association Cycliste Le Fousseret
TOAC Cyclisme

Camarade Sports & Loisirs

Club Olympique Carbonnais Cyclisme
Tolosa Cycling Team

Balma Olympique Cyclisme

Association Sportive Carcassonne
Cyclisme

L'Union Cycliste 31
TOAC Cyclisme
Cyclo-Club Castanéen
TOAC Cyclisme

ASSOCIATION INTEGRALE BICYCLE
L'ISLE JOURDAIN

Vélo-Club Roquettois Omnisports
Vélo-Club Roquettois Omnisports
Vélo-Club Roquettois Omnisports

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES
CYCLISTE

Le Braquet de Noe

Balma Vélo-Sprint

Cyclo-Club Castanéen

Camarade Sports & Loisirs

Team Cocagne

SAINT GO CYCLISME COMMINGES
Balma Vélo-Sprint

Association Sportive Muret Cyclisme
Le Braquet de Noe

NOM BRE DE COUREURS: 74 en catégorie(s) 4/C
ORGANISATEUR : Camarade Sports & Loisirs

COMMISSAIRES: EsperanzaVILLALBA, Marie GILLIS, Myriam FAURESSE, Stéphanie JABER,

Christian BETEILLE
SPEAKER : Alain DAURIAC
REMARQUES:: Chute du dossard 038 PENDERY Andrew

Vainqueur (s) du challenge: NC
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Résultats générés avec Open Dossard (http://www.opendossard.com)

Epreuve : Grand Prix du Mas D'Azil
Date : Dimanche 27 mars 2022
Catégorie(s) : 5/M

e S

—]
N L e e

Scrat. Cat. Doss Coureur Caté.v Caté.A Fédé

1 1 164 MILLE Nicolas Club Cycliste Le Boulou H 5 SV FSGT
2 2 163 RESPAUT Didier Club Cycliste Le Boulou H 5 A FSGT
3 3 171 DEMOY Francis Balma Vélo-Sprint H 5 SV FSGT
4 4 189 MAGNOAC Jean-Jacques é;iﬁgﬁte'on Sportive et Culturelle Gagnac, g A FSGT
5 5 162 OTTENWELTER Jacki Club Cycliste Le Boulou H 5 A FSGT
6 6 194 DE MARCHI Victor TOAC Cyclisme H 5 A FSGT
7 7 160 TOMBELLE Pol Clarac Comminges Cyclisme H 5 A FSGT
8 8 161 SIE Christian Lavaur Vélo-Club H 5 A FSGT
9 9 182 GUILBERT Patrice Le Braqguet de Noe H 5 A FSGT
10 10 193 JOLIBERT Jean-Jacques Association Sportive Muret Cyclisme H 5 A FSGT
11 11 184 COUARRAZE Stéphane Association Cycliste Le Fousseret H 5 SV FSGT
12 1 188 FREUND Karen Vélo-Club Roquettois Omnisports F 5 FV FSGT
13 13 183 LE TOLLEC Stéphane Balma Vélo-Sprint H 5 A FSGT
14 14 177 COZARD Antoine Association Cycliste Verniollaise H 5 SV FSGT
15 15 175 MEILER Edouard Soual Vélo Sport H 5 A FSGT
16 16 167 COMMENGE Sébastien Camarade Sports & Loisirs H 5 \% FSGT
17 17 165 DE MAURA Patrick Club Cycliste Le Boulou H 5 A FSGT
18 18 166 TRONCHERE Serge éf/iﬁg'rﬁte'on Sportive Carcassonne H 5 FSGT
19 2 191 ZAPPELLA Pauline Cyclo-Club Mazérien F 5 FS FSGT
20 20 174 MONTAUBAN René Association Cycliste Le Fousseret H 5 A FSGT
21 21 172 TURMO Frédéric Camarade Sports & Loisirs H 5 SV FSGT
22 22 190 MICHAUD Christian Vélo-Club Roquettois Omnisports H 5 A FSGT
23 23 176 FERNANDES Jérome Association Cycliste Verniollaise H 5 SV FSGT
24 24 187 THEVENET Valéry éiiﬁgﬁgon Sportive et Culturelle Gagnac, g FSGT
25 25 169 ROLLEAU Roland Union Cycliste Romevienne H 5 A FSGT
26 3 185 LAHORE Laura Villeneuve Cycliste F 5 FS FSGT
27 27 181 EPPINGER Christophe Le Braguet de Noe H 5 A FSGT
28 28 170 KOCH Christian Association Sportive Muret Cyclisme H 5 SV FSGT
29 1 173 SAINT LARY JEAN-CLAUDE CLARAC COMMINGES CYCLISME H 5 A UFOLEP
30 29 168 MOURET Guilhem Vélo-Club Roquettois Omnisports H 5 Vv FSGT
31 1 159 CASTENETTO Gianni COUSERANS CYCLISTES PYRENEES H M M FFC
32 2 156 DEROME LOUIS CO CARBONNE CYCLISME H M M FFC
33 1 155 GREGOIRE Marvyn Saint-Gaudens Cyclisme Comminges H M M FSGT
MURET AMICALE SPORTIVE
ABD 192 FERRE YANNICK CYCLISTE H 5 Vv UFOLEP
NC 186 DUPRAT Jean-Marc Clarac Comminges Cyclisme H 5 A FSGT
ABD 180 LAGRANGE Alain Camarade Sports & Loisirs H 5 A FSGT
NC 178 CHARRIE Patrick Association Cycliste Verniollaise H 5 A FSGT
NC 157 GORLIN MARKWICK Frangois ST GO CYCLISME COMMINGES H M M FFC
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NOMBRE DE COUREURS:': 38 en catégorie(s) 5/M

ORGANISATEUR : Camarade Sports & Loisirs

COMMISSAIRES: Esperanza VILLALBA, Marie GILLIS, Myriam FAURESSE, Stéphanie
JABER, Christian BETEILLE

SPEAKER : Alain DAURIAC

REMARQUES : Chute du dossard 038 PENDERY Andrew

Vainqueur (s) du challenge: NC
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